ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ จ้างซ่อมปรับปรุงพื้นทางเดินและพื้นบันไดขึ้นลงสำนักงาน กกศ.ศสว. งวดท่ี ๒    
(ครั้งท่ี ๑) หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศสว.กอ.รมน.ภาค ๔ สน. 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน) 
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  

3.1 งานปูพื้นกระเบ้ืองเคลือบ    
๓.๒ งานปูพื้นกระเบ้ืองบันได             
๓.3 งานสกัดผิวพื้นบันไดเดิม 

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี 28 พ.ค.๖๕ เป็นเงิน ๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท 
บัญชีประมาณการราคากลาง งานปรับปรุงพื้นทางเดินและพื้นบันไดขึ้นลงสำนักงาน กกศ.ศสว.